Inofficiosi querela est odiosa. 746. E
 Inofficiosi querela multis modis corrigi-
 tur. 717. A
 Inofficiosi querela quid sit. 719. B
 Inofficiosi querela non est actio. 721. D
 Inofficiosum testamentum dicere quid.
 716. C. D. l. inofficiosum.
 Inopia, & paupertas, differunt. 209. B. C.
 in marg.
 Inopia excusat. 1636. E. §. igitur. l. si procu-
 ratorem. mandati.
 Inopia executionis vice est. 403. C. in mar.
 l. Titius. de procur.
 Inquilinus. 950. C. l. ceterum. & E. in glo.
 qui cum.
 Inquilinus potest repetere quod expen-
 dit meliorando domum. 1879. A. §. in
 conducto.
 Inquirere potest superior de morib. electi
 confirmandi, licet nihil in eum obiicia-
 tur. 336. A. B. in margi.
 Inquirēda veritas est ratione incertitudi-
 nis. 231. E. gl. 3. l. si eum. si quis cautio.
 In rem suā fideiussor quis dicitur. in ver-
 bo, fideiussor in rem suam.
 Inscitiam nostrā, non rerum naturam in-
 spiciendam. 690. B. l. sed & si. in fine.
 Insepulta corpora iacere nō debēt. 1222.
 D. §. prator ait. l. si quis. de relig. & sum.
 fun.
 Infidiosa per loca mittens seruum, culpæ
 reus possessor est. 847. B. l. qui perito-
 rio. §. 1. de rei vin.
 Insignis, id est magnus. 209. C. D.
 si de insolito teneor, non teneor de solito
 casu. 431. C. gl. 3. l. si negotia. de neg. gest.
 Inspicere. i. custodire. 1882. E. §. messem.
 Inspicitur aliud quādoq; & aliud fit. 146.
 E. glo. in. l. sed licet. de offi. præsi.
 Inspicitur quod debet cōsuetudine. 1500. D
 Inspicitur quod euenire potest: pro, & cō-
 tra. 171. A. & 175. B. glo. pe. l. si idem. gl.
 fi. l. cum quādam. de iur. om. iud.
 non Inspicitur quandoque quod euenire
 potest. 213. E. gl. possit. §. pen. l. sciēdum.
 qui satisd. co.
 Instantia iudicij lite nondum contestata
 non transit ad heredes. 705. A
 Instantia iudicij trāsit in successorē singu-
 larem necessarium. 1153. B. l. in iudicio.
 Instantiæ cessionem non impedit vitium
 litigiosi. 365. D. in margi.
 Institor qs. 1468. C. D. l. institor. & 2. ll. seq.
 Instituire. i. incipere de nouo. 890. B. exer-
 cere vero, est quod institutū est ad exer-
 citium perducere: vt ibidē. §. proinde.
 Instituire vineas. 1883. D. l. colon. per to.
 Instrui nō debet, q̄ alios instruere debet.
 249. B. in mar. §. prator. l. si quis. de edē.
 Instrumētum edere vbi tenetur quis, non
 cogitur edere originale, sed copiam col-
 lationatam: sic sæpe fit in parlamēto &
 castelleto Parisien. 245. D. in mar. in glo.
 l. 2. de eden.
 contra non exhibētē instrumentū iuratur
 in litē. 1305. D. & 1306. A. l. in instrumētis.
 Instrumentum male conceptum nō præ-
 iudicat veritati. 89. B. l. imperator. de sta.
 homi.
 Instrumentū male cōceptū, nō nocet na-
 talibus. Ibidem. l. imperator. de sta. ho.
 Instrumētū productū probat contra pro-
 ductentē, etiam si protestetur quod non
 producit nisi inquantū facit pro se. 244.
 C. in mar. l. i. in fi. de eden.
 si rei gestæ veritas sine literis apparet, nō
 ideo minus valet quod Instrumentum
 de ea factum nō est. 2084. C. l. si res. de
 fide instrū.
 Instrumentum solutionis debet esse apud